« Coreno
Conselilo i egional de Enfermaçenl do feio Grande do Norte

PORTARIA COREN-RN NO 646/2025

Desigtui Pscal tlo contrato celebrado etttre o Coren-
RN e 11 pessoa .física Mürize Diniz da Costa Crime
Danyalgil.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do

Norte -- Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de

suas atribuiçõeslegais;

CONSIDERANDO o art. 117 da Lei N' 14.133, de I' de abril de 2021, a

execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por l (um) ou mais Hlscais

do contrato, representantes da Administração especialmente designados conforme

requisitos estabelecidos no art. 7' desta Lei, ou pelos respectivos substitutos, permitida a

contratação de terceiros para assisti-los e subsidia-los com informações pertinentes a

essa atribuição.

RESOLVEM

Art. I'- Designar a empregada lvana Pereira Germano, colmo ílscal do

Contrato junto a pessoa üsica Marize Diniz da Costa Crina Danyalgil, CPF n'

654.994.924-68, referente ao PAD n' 36/2025, Contrato n' 07/2025, que trata da locação

de imóvel para funcionamento da subseção de Caicó/RN.

Art. 2o- Nomear a Empregada Fabiana Mércia da Sirva, como Hlscal

substituto, em razões de ausência, férias e afastamento da empregada do artigo anterior.

Art. 3'- Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, 23 de setembro de 2025

4......p'ã.h,h$1.,,..
anoel Egíklio' da Salva Júnior
Coren-RN n. ' 44.942-ENF

Presidente

,Z M:V... .,.. l-..-,.,-,,,.,... .J- &- .,...-.M wü
Finara Teresa Batista de Moura

Coren-RN n' 236.750-ENF
Conselheira Secretária

/

Av. dos Gerânios, 1 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0812
Home page: !!!tp //www.coren.m.gQy::br E-mail: $çç:ç4ççl41iy4(@coren.rn.gov.br